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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 
RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
 
Prot. n. 20016/2    

         Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  
                                                                                                                              LORO SEDI 
                                                                                                           Alla OO. SS  della Provincia 
Oggetto A.T.A. Organico di fatto 2011/12. 

verifica posti  vacanti e disponibili per le operazioni di nomina . 
 
Si trasmette la dotazione organica contenente i posti e le ore disponibili del personale ATA alla data odierna. 
Sono stati accantonati: 
 
8 POSTI DI DSGA  PER MOBILITA' PROFESSIONALE 
2 POSTI DI ASSISTENTE TECNICO PER MOBILITA' PROFESSIONALE 
 
Si invitano le Istituzioni scolastiche ad effettuare un meticoloso controllo sul prospetto e a comunicare eventuali discordanze, entro venerdì 13 aprile 
2012, tramite fax (0444-514042), all'attenzione del dottor Russo Ivan. 
 
Si ringrazia per la collaborazione. 
 
Vicenza, 6 aprile 2012. 

IL DIRIGENTE 
dr. Franco Venturella 
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LEGENDA. DM : direttore dei servizi generali ed amministrativi AA: assistente amministrativo AT: assistente tecnico CS: collaboratore scolastico 
a) fino al 31 agosto 2011; 
b) fino al 30 giugno 2011; 

posti vacanti o disponibili  
Istituzione scolastica 

 
Indirizzo DM   AA AT CS  

1 I.C. Marconi Altavilla Vicentina P.za Libertà, 21 1acc   1b 
2 I.C.  Ungaretti Altissimo Via Bauci, 27 1acc    
3 I.C.   Arsiero V. Roma, 33 1acc    
4 D.D. 1° circolo Arzignano V. Mazzini, 85  0 3a  1b  1b 
5 D.D. 2° circolo Arzignano V. Umbria, 10  0 3a    
6 S.M.  Arzignano V. IV Martiri 0    1b 
7 I.I.Sup. Da Vinci Arzignano V. Fortis, 3 0    
8 ITI Galilei Arzignano V.le Vicenza, 49/a 0    
9 D.D.  Asiago V. Bertacchi, 14 0   1b 
10 S.M. R. 7 Comuni Asiago V. Bortoli, 1 0    
11 I.I.Sup. Pertile Asiago V. Matteotti, 155 0    
12 I.C.  Barbarano Vic.no V. IV Novembre 82 0    
13 D.D. 1° circolo Bassano Del Grappa P.le Trento, 10 0   2b 
14 D.D. 2° circolo Bassano Del Grappa V. Campesano 0    
15 D.D. 3° circolo Bassano Del Grappa V.le Diaz, 57 0 2b   
16 S.M. Bellavitis Bassano Del Grappa V. Colombare, 4 0 1a 1b   
17 S.M. Vittorelli Bassano Del Grappa P.le Trento, 21 1acc    
18 L. Cl. Brocchi Bassano Del Grappa V. Verci, 9  0    
19 L. Sc.  Da Ponte Bassano Del Grappa V. S. T. d’Aquino 0 1b   
20 ITC Einaudi Bassano Del Grappa V. S T. d’Aquino 0 1b  2b 
21 ITI Fermi Bassano Del Grappa V. Santa Croce 0    
22 IIS Parolini Bassano Del Grappa V. S. Bortolo, 19 0  1a   AR28 acc 2b 
23 IIS Remondini Bassano Del Grappa V. Travettore 0  1a   AR19  
24 I.C.  Zanella Bolzano Vicentino V. Roma, 4 0    
25 I.C.  Laverda Breganze P.za Alpini, 8/b 0    
26 IPSIA Scotton Breganze V. Roma, 56 0 1b  2b 
27 I.C.  Galilei Brendola Via del Donatore 0 2a    
28 I.C.  Alighieri Caldogno Via Pagello, 4 0   1b 
29 I.C.   Camisano Vicentino V. Europa, 45 0 3a   1a 
30 I.C.  Rezzara Carre’ Via Monte Paù 0    
31 I.C.  Marconi Cassola Via M. Pertica 23 0 1b   
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posti vacanti o disponibili  

Istituzione scolastica 
 

Indirizzo DM   AA AT CS  
32 D.D.  Cassola V S. Giuseppe, 65 0   1b 
33 I.C.  Fermi Castelgomberto Via Europa, 14 0 1b   
34 I.C. Negro Chiampo V. Fante d’Italia, 31 0 2a  1b 
35 I.C.  Frigo Cogollo Del Cengio Via Colombara, 5 0    
36 I.C.  Crosara Cornedo Vicentino V. GG. Trissino, 1 0   1a 
37 I.C.  Ungaretti  Costabissara Via Dante  1acc    
38 I.C.  Manzoni Creazzo Via Manzoni, 1 0 1a    
39 D.D.  Dueville V. Bersaglieri, 8 0 1a   1a 
40 I.C.  Roncalli  Dueville Via Rossi, 38 0    
41 I.C.  Poletto Enego Via Murialdo, 6 0 1a    
42 I.C.   Fara Vicentino Via Marconi, 27 1acc    
43 I.C.   Grancona Via Zuccante, 30 0 2a    
44 I.C.  Galilei Isola Vicentina Via Via Moro, 55 0    
45 I.C.  Bizio Longare Ragazzi del 99, 2 0    
46 D.D.  Lonigo V.le della Vittoria 0 1a    
47 I.C.  Ridolfi Lonigo V. Repubblica, 4 0    
48 I.I.Sup. Sartori Lonigo V. Scortegagna, 37 0 3a   1b 
49 ITAgr. Trentin Lonigo V. Bonioli, 9 0   1b 
50 I.C.  Nodari Lugo Di Vicenza Via Matteotti, 26 0   1b 
51 I.C.  Pozza Lusiana Via 7 Comuni, 18  0    
52 D.D.  Malo V. GB. De Marchi 0 1a   
53 I.C.  Ciscato Malo Via Marano, 53 0    
54 I.C.   Marano Vicentino Via Silva, 45 0 1b  1b 
55 D.D.  Marostica V. Dalle Laste, 2 0   1b 
56 S.M. Dalle Laste Marostica V. Dalle Laste 0   1b 
57 I.C.  Milani Mason Vicentino Via Rivaro, 1 0    
58 I.C.   Montebello Vic.no Via Pedrollo, 9 0 1a   
59 I.C.  n. 1 Anna Frank Montecchio Maggiore V. Lorenzoni, 1 0    
60 I.C.  n. 2 Montecchio Maggiore V. Archimede 0 1b   
61 I.I.Sup. Ceccato Montecchio Maggiore V. Collodi, 1 0    
62 I.C.  Toaldo Montegalda Viale Cattaneo 0    
63 I.C.  Don Bosco Monticello C. Otto Via Vivaldi, 2 0 1b  1a 
64 I.C.  Giardino Mussolente Via Pio X, 2 0 1a    
65 I.C.  Antonibon Nove Via Saturno, 4 0    
66 IIS De Fabris Nove V. Giove 0 1a 1a   AR12 acc  
67 I.C.  Fogazzaro Noventa Vicentina Via Marconi, 3 0    
68 I.I.Sup. Da Vinci Noventa Vicentina V. Cero, 23 0 1a  1b   AR01   
69 I.I.Sup. Masotto Noventa Vicentina V. Marconi, 1 0 1a 1b  AR23 1b 
70 I.C. Fabiani Orgiano V. Alighieri, 9 0    
71 I.C.  Fogazzaro Piovene Rocchette V.  Matteotti, 16 0   1b  
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posti vacanti o disponibili  
Istituzione scolastica 

 
Indirizzo DM   AA AT CS  

72 I.C.  Palladio Poiana Maggiore Via Alighieri, 4 0     
73 I.C.  Floriani Recoaro Terme Via Marconi, 16 1acc   1b  
74 I. Alb. Artusi Recoaro Terme V. Pralonghi, 5 0  1a   AR20   
75 D.D.  Romano D’ezzelino V. Velo, 67 0   1b  
76 S.M. Monte Grappa Romano D’ezzelino V.le Giardino 0     
77 D.D.  Rosa’ V. Mons. Filippi, 1 0 2a     
78 I.C.  Roncalli Rosa’ V. Mons. Filippi, 7 0 1a    
79 I.C.   Rossano Veneto Via Stazione 12 0 1a    
80 I.C.  Zanella  Sandrigo Via A. Moro, 53 0    
81 I.C.   Santorso Via del Grumo 8 0   2b 
82 I.C.  Vecellio  Sarcedo V. S. Giuseppe 50   1acc 1a    
83 I.C.  Muttoni Sarego Meledo Via D. Chiesa 9/b 0 1a    
84 D.D. "A" Schio V. Rovereto 0   1b 
85 I.C.  Battistella Schio Via Vercelli, 1  0 1a  1b 
86 I.C.  Fusinato Schio Via T. Vecellio 0 2a  1b 
87 I.C.  Il Tessitore Schio Via dei Boldù 0 1a  1b   
88 ITI De Pretto Schio V. XXIX Aprile 0 1b   
89 IPSIA Garbin Schio V. Tito Livio 0   1a  1b 
90 I.I.Sup. Martini Schio V. Maraschin 0 1b   
91 ITC Pasini Schio V. Tito Livio, 1 0 1b   
92 L. Sc. Tron Schio V. Luzio 0    
93 L. Cl. Zanella Schio P.za Summano 0    
94 I.C.  Sossano V. San G. Bosco, 4 0    
95 I.C.   Sovizzo Via Alfieri 0 1b   
96 I.C.   Tezze Sul Brenta V. Don Belluzzo, 3 0 1a   
97 D.D. 1° circolo Thiene P.za Scalcerle, 8 0    
99 S.M. IV Novembre Thiene V. IV Novembre 0   1b 
100 ITC Ceccato Thiene V. Vanzetti, 14 0    
101 ITI Chilesotti Thiene V. Dei Tigli 10 0    
102 L. Cl. Corradini Thiene V. I° Maggio, 15 0    
103 I.C.  Monte Pasubio Torrebelvicino Via Dante, 1 0   1a 
104  I.C.  Torri di Q. 1  Torri Di Quartesolo Via Moro 0    
105 I.C.  Torri di Q. 2 Torri Di Quartesolo Via Ipp ocastani 0 1a    
106 I.C.  Fogazzaro  Trissino Via Roma, 29 0    
107 D.D.  Valdagno Lungo Agno M. 17 0 1a  1b   
108 I.C.   Valdagno Via Pasubio 0    
109 S.M. Garbin Valdagno V. Zanella, 1 0    
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posti vacanti o disponibili  
Istituzione scolastica 

 
Indirizzo DM  AA AT CS  

110 I.I.Sup. Luzzatti Valdagno V.le Trento, 1 0    
111 ITI Marzotto Valdagno V.le Carducci, 9 0  1b  AR30  
112 I.I.Sup. Trissino Valdagno Lungo Agno M. 18 0    
113 I.C.  Bombieri Valstagna Via Ferrazzi 0   1b 
114 I.C. n. 1 Vicenza C.trà Burci, 20 0    
115 I.C. n. 2 Vicenza V. Piovene, 31 0 2a    
116 I.C. n. 3 "Scamozzi" Vicenza V. Einaudi, 74 0    
117 I.C. n. 4 "Barolini" Vicenza V. Palemone, 20 0    1a   1b 
118 I.C. n. 5 Vicenza C.tra’ S.Maria Nova, 7 0 1b   
119 I.C. n. 6 Vicenza V. Massaria, 62 0   1a 
120 I.C. n. 7 Vicenza V. Fiume 0 1b   
121 I.C. n. 8 Vicenza V. Carta, 3 0    
122 I.C. n. 9 Vicenza V. Bellini, 106 0 1a   
123 I.C. n. 10 Vicenza V. Colombo, 31 0 1b   
124 I.C. n. 11 Vicenza V. Prati, 13 0    
125 IIS Boscardin Vicenza V. Baden Powell 0 1b  1a 
126 I.I.Sup. Canova Vicenza Astichello, 195 0 1b  1b 
127 IIS Da Schio Vicenza V. Baden Powell, 33 0  1a   AR21  
128 Is. Mag. Fogazzaro Vicenza C.trà Burci, 21 0 1b   
129 ITC Fusinieri Vicenza V. d’Annunzio, 15 0 2b  1b 
130 IPSIA Lampertico Vicenza V.le GG. Trissino 0    
131 L. Sc. Lioy Vicenza C.trà Cordenons, 7 0    
132 IIS Montagna Vicenza Via Mora, 93 0 1a   
133 L. Cl. Pigafetta Vicenza C.trà Cordenons, 1 0   1a  1b  
134 ITC Piovene Vicenza Corso S. F.F. 225 0 1a   
135 L. Sc. Quadri Vicenza Via Carducci, 17 0    
136 ITI Rossi Vicenza V. Gallieno, 52 0 1b   
137 I.C.  Goldoni Villaverla Giovanni XXIII, 9 0     
138 C. T. c/o Scuola Media Arzignano V 4 Martiri 0 1a   1a 
139 C. T. c/o Scuola Media Bassano del G. V Colombare, 4 0 1a    
140 C. T.. c/o I.C. Noventa Vic.na Via Marconi, 3 0    
141 C. T. c/o I.C. Schio V Boldù 0    
142 C. T. c/o I.C. 4 Vicenza V Palemone, 20 0    
143 C. T. c/o I.C. 9 Vicenza V Bellini, 106 0    
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PART TIME  -  ORE DISPONIBILI 

 
Istituzione scolastica 

 
Indirizzo 

 
ASS. AMM.VI  ASS. TECNICI  COLL. SCOL. 

1 I.C. Marconi Altavilla Vicentina P.za Libertà, 21   18 
2 I.C.  Ungaretti Altissimo Via Bauci, 27 6  18 – 6 - 14 - 12 
3 I.C.   Arsiero V. Roma, 33   18 
4 D.D. 1° circolo Arzignano V. Mazzini, 85     
5 D.D. 2° circolo Arzignano V. Umbria, 10     
6 S.M.  Arzignano V. IV Martiri 12  18 -18 
7 I.I.Sup. Da Vinci Arzignano V. Fortis, 3 18 - 18 18 AR02 12 
8 ITI Galilei Arzignano V.le Vicenza, 49/a  18 AR23  
9 D.D.  Asiago V. Bertacchi, 14   17 
10 S.M. R. 7 Comuni Asiago V. Bortoli, 1   18 
11 I.I.Sup. Pertile Asiago V. Matteotti, 155   6 
12 I.C.  Barbarano Vic.no V. Zonato, 1 18  6 
13 D.D. 1° circolo Bassano Del Grappa P.le Trento, 10    
14 D.D. 2° circolo Bassano Del Grappa V. Campesano 6 - 12  18  
15 D.D. 3° circolo Bassano Del Grappa V.le Diaz, 57 24  18 
16 S.M. Bellavitis Bassano Del Grappa V. Colombare, 4   12 - 18 
17 S.M. Vittorelli Bassano Del Grappa P.le Trento, 21 12  18 - 18 
18 L. Cl. Brocchi Bassano Del Grappa V. Verci, 9  6 - 18  24 – 6 – 18 -18 - 6 
19 L. Sc.  Da Ponte Bassano Del Grappa V. S. T. d’Aquino 12 -12 - 18   
20 ITC Einaudi Bassano Del Grappa V. S T. d’Aquino 12  18 
21 ITI Fermi Bassano Del Grappa V. Santa Croce 18 - 18   
22 IIS Parolini Bassano Del Grappa V. Riv. Bassa, 1    
23 IPCST Remondini Bassano Del Grappa V. Travettore 6 – 12 - 18  18 
24 I.C.  Zanella Bolzano Vicentino V. Roma, 4 12  18 
25 I.C.  Laverda Breganze P.za Alpini, 8/b   18 – 18 - 18 
26 IPSIA Scotton Breganze V. Roma, 56 18 - 6 18 AR22 6 – 18 - 18 
27 I.C.  Galilei Brendola Via del Donatore   12 - 6 
28 I.C.  Alighieri Caldogno Via Pagello, 4    
29 I.C.   Camisano Vicentino V. Europa, 45 18  18 
30 I.C.  Rezzara Carre’ Via Monte Paù    
31 I.C.  Marconi Cassola Via M. Pertica 23 18  18 
32 D.D.  Cassola V S. Giuseppe, 65   18 
33 I.C.  Fermi Castelgomberto Via Europa, 14 18   
34 I.C. Negro Chiampo V. Fante d’Italia, 31 18 
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PART TIME  -  ORE DISPONIBILI 

Istituzione scolastica 
 

Indirizzo 
 

ASS. AMM.VI            ASS. TECNICI  COLL. SCOL. 

35 I.C.  Frigo Cogollo Del Cengio Via Colombara, 5 6  12 - 12 
36 I.C.  Crosara Cornedo Vicentino V. GG. Trissino, 1   6 
37 I.C.  Ungaretti  Costabissara Via Dante  12   
38 I.C.  Manzoni Creazzo Via Manzoni, 1   12 
39 D.D.  Dueville V. Bersaglieri, 8 12  12 
40 I.C.  Roncalli  Dueville Via Rossi, 38   12 – 6 - 18 
41 I.C.  Poletto Enego Via Murialdo, 6    
42 I.C.   Fara Vicentino Via Marconi, 27   16 
43 I.C.   Grancona Via Zuccante, 30   12 – 12 - 6 
44 I.C.  Galilei Isola Vicentina Via Via Moro, 55 18  18 – 18 – 18  
45 I.C.  Bizio Longare Ragazzi del 99, 2 6  18 - 6 
46 D.D.  Lonigo V.le della Vittoria 18  18 - 18 
47 I.C.  Ridolfi Lonigo V. Repubblica, 4   18 
48 I.I.Sup. Sartori Lonigo V. Scortegagna, 37   18 - 12 
49 ITAgr. Trentin Lonigo V. Bonioli, 9 12  6 
50 I.C.  Nodari Lugo Di Vicenza Via Matteotti, 26   18 – 12 – 6 - 6 
51 I.C.  Pozza Lusiana Via 7 Comuni, 18    12 
52 D.D.  Malo V. GB. De Marchi 12  18 – 18 – 18  
53 I.C.  Ciscato Malo Via Marano, 53 12 - 18  6 – 18 – 12 – 6 – 18 – 6 – 6 – 

12 - 6 

54 I.C.   Marano Vicentino Via Silva, 45 6  12 – 11 – 6 – 18  
55 D.D.  Marostica V. Dalle Laste, 2 18  18 – 18 – 12 – 18 – 12 - 18 

56 S.M. Dalle Laste Marostica V. Dalle Laste   6 
57 I.C.  Milani Mason Vicentino Via Rivaro, 1 12  6 - 6 
58 I.C.   Montebello Vic.no Via 8 Aprile, 19 18  18 
59 I.C.  n. 1 Anna Frank Montecchio Maggiore V. Zannato 18   
60 I.C.  n. 2 Montecchio Maggiore V. Archimede 18  18 
61 I.I.Sup. Ceccato Montecchio Maggiore V. Collodi, 1 12  18 
62 I.C.  Toaldo Montegalda Viale Cattaneo 6   6 
63 I.C.  Don Bosco Monticello C. Otto Via Vivaldi, 2 18  18  
64 I.C.  Giardino Mussolente Via Pio X, 2   6 
65 I.C.  Antonibon Nove Via Saturno, 4 6  18 
66 IIS De Fabris Nove V. Giove   18 
67 I.C.  Fogazzaro Noventa Vicentina Via Marconi, 3 6 - 18  12 - 12 
68 I.I.Sup. Da Vinci Noventa Vicentina V. Cero, 23  18 AR02 18 - 18 
69 I.I.Sup. Masotto Noventa Vicentina V. Marconi, 1   12 
70 I.C. Fabiani Orgiano V. Alighieri, 9  

 

 

 

 
71 I.C.  Fogazzaro Piovene Rocchette V.  Matteotti, 16 18 – 6 - 18    12 - 6 
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PART TIME  -  ORE DISPONIBILI  
Istituzione scolastica 

 
Indirizzo 

 
ASS. AMM.VI           ASS. TECNICI  COLL. SCOL. 

72 I.C.  Palladio Poiana Maggiore Via Alighieri, 4     
73 I.C.  Floriani Recoaro Terme Via Marconi, 16 6 

 
 

 
6 – 12 - 12 

74 I. Alb. Artusi Recoaro Terme V. Pralonghi, 5  18 AR20 18 - 18 
75 D.D.  Romano D’ezzelino V. Velo, 67 18  18 
76 S.M. Monte Grappa Romano D’ezzelino V.le Giardino    
77 D.D.  Rosa’ V. Mons. Filippi, 1    
78 I.C.  Roncalli Rosa’ V. Mons. Filippi, 7 18 - 18  18 – 6 - 18 
79 I.C.   Rossano Veneto Via Stazione 12   18 - 18 
80 I.C.  Zanella  Sandrigo Via A. Moro, 53 6  18 
81 I.C.   Santorso Via del Grumo   6 – 6 - 12 
82 I.C.  Vecellio  Sarcedo V. S. Giuseppe 50    6 
83 I.C.  Muttoni Sarego Meledo Via D. Chiesa 9/b   17 - 18 
84 D.D. "A" Schio V. Rovereto 12   
85 I.C.  Battistella Schio Via Vercelli, 1  18  18 
86 I.C.  Fusinato Schio Via T. Vecellio 18   
87 I.C.  Il Tessitore Schio Via dei Boldù 12  12 – 6 -6 - 6 
88 ITI De Pretto Schio V. XXIX Aprile 6 18 AR01 6 
89 IPSIA Garbin Schio V. Tito Livio 6 18 AR22 18 - 12 
90 I.I.Sup. Martini Schio V. Maraschin   6 - 6 
91 ITC Pasini Schio V. Tito Livio, 1   12 
92 L. Sc. Tron Schio V. Luzio 12 – 12   12 – 6 - 18 
93 L. Cl. Zanella Schio P.za Summano 6  12 - 6 
94 I.C.  Sossano V. San G. Bosco, 4 6  12 
95 I.C.   Sovizzo Via Alfieri    
96 I.C.   Tezze Sul Brenta V. Don Belluzzo, 3    
97 D.D. 1° circolo Thiene P.za Scalcerle, 8 12  18 – 18 - 12 
99 S.M. IV Novembre Thiene V. IV Novembre   12 - 18 
100 ITC Ceccato Thiene V. Vanzetti, 14 18 - 12  18 – 18 - 12 
101 ITI Chilesotti Thiene V. Dei Tigli 10 12 - 6  6 
102 L. Cl. Corradini Thiene V. I° Maggio, 15 6   
103 I.C.  Monte Pasubio Torrebelvicino Via Dante, 1 6  12 
104  I.C.  Torri di Q. 1  Torri Di Quartesolo Via Moro   12 - 18 
105 I.C.  Torri di Q. 2 Torri Di Quartesolo Via Ipp ocastani    
106 I.C.  Fogazzaro  Trissino Via Roma, 29   12 
107 D.D.  Valdagno Lungo Agno M. 17   6 
108 I.C.   Valdagno Via Pasubio    
109 S.M. Garbin Valdagno V. Zanella, 1   6 - 6 
110 I.I.Sup. Luzzatti Valdagno V.le Trento, 1   6 
111 ITI Marzotto Valdagno V.le Carducci, 9 12 
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PART TIME  -  ORE DISPONIBILI  
Istituzione scolastica 

 
Indirizzo 

 
ASS. AMM.VI           ASS. TECNICI  COLL. SCOL. 

112 I.I.Sup. Trissino Valdagno Lungo Agno M. 18   6 - 18 
113 I.C.  Bombieri Valstagna Via Ferrazzi   18 - 18 
114 I.C. n. 1 Vicenza C.trà Burci, 20 6 

 

 

 

 
115 I.C. n. 2 Vicenza V. Piovene, 31 12  18 – 18 – 18 - 12 
116 I.C. n. 3 "Scamozzi" Vicenza V. Einaudi, 74   12 - 6 
117 I.C. n. 4 "Barolini" Vicenza V. Palemone, 20 6  18 
118 I.C. n. 5 Vicenza C.tra’ S.Maria Nova, 7 6   
119 I.C. n. 6 Vicenza V. Massaria, 62 18  6 – 12 - 18 
120 I.C. n. 7 Vicenza V. Fiume   18 
121 I.C. n. 8 Vicenza V. Carta, 3 18 - 12  18 - 18 
122 I.C. n. 9 Vicenza V. Bellini, 106   18 
123 I.C. n. 10 Vicenza V. Colombo, 31 12   
124 I.C. n. 11 Vicenza V. Prati, 13 18 - 6   
125 IIS Boscardin Vicenza V. Baden Powell 18 18 AR36  
126 I.I.Sup. Canova Vicenza Astichello, 195   6 
127 IIS Da Schio Vicenza V. Cappellari 18   
128 Is. Mag. Fogazzaro Vicenza C.trà Burci, 21    
129 ITC Fusinieri Vicenza V. d’Annunzio, 15    
130 IPSIA Lampertico Vicenza V.le GG. Trissino 18 - 12 18 AR23  
131 L. Sc. Lioy Vicenza C.trà Cordenons, 7 12 12 AR02 12 
132 IIS Montagna Vicenza Via Mora, 93 18 – 12 – 12 – 12 - 6 18  AR19     18  AR12  
133 L. Cl. Pigafetta Vicenza C.trà Cordenons, 1 30   12 
134 ITC Piovene Vicenza Corso S. F.F. 225   6 - 6 
135 L. Sc. Quadri Vicenza V. Carducci, 17 18 – 12   
136 ITI Rossi Vicenza V. Gallieno, 52 18 - 12 12 AR01  -  18 AR02  
137 I.C.  Goldoni Villaverla Giovanni XXIII, 9 12 - 18   
138 C. T. c/o Scuola Media Arzignano V 4 Martiri    
139 C. T. c/o Scuola Media Bassano del G. V Colombare, 4    
140 C. T.. c/o I.C. Noventa Vic.na Via Marconi, 3    
141 C. T. c/o I.C. Schio V Boldù   18 
142 C. T. c/o I.C. 4 Vicenza V Palemone, 20    
143 C. T. c/o I.C. 9 Vicenza V Bellini, 106  

 

 

 

 
 


